

# Treatments System ApS

Engdraget 10, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 37 68 35 07

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2023.

---

Channette Føli  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Treatments System ApS Engdraget 10 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 37 68 35 07
	Stiftet: 12. maj 2016
	Hjemsted: Solrød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Poul Wiid, Formand Bjarne Lykkegård Riis Channette Føli Andrew Ethen Elliot Mogensen
<b>Direktion</b>	Channette Føli
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Brogade 3, 4600 Køge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at udvikle og kommercialisere en behandlingsbriks.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte omkostninger til erhvervelse af produkt- og salgsrettigheder i balancen. Derudover er der udviklet en prototype og indkøbt til lager. Den samlede værdi udgør henholdsvis t.kr. 300, og t.kr. 119 pr. 31. december 2022. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til produkternes markedspotentiale og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, samt at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet.

I 2022 har selskabet forsat arbejdet på dels at gøre prototypen væsentligt billigere, idet man har erkendt, at salgsprisen har været for høj, og dels at skaffe den fornødne likviditet til at starte en produktion heraf.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod -138 t.kr. sidste år. Årets resultat er væsentligt påvirket af, at der er eftergivet en gæld på 250 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.668</b>	<b>2.560</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-140.000	-140.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-154.668</b>	<b>-137.440</b>
Andre finansielle indtægter	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-30	-198
<b>Resultat før skat</b>	<b>95.302</b>	<b>-137.638</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>95.302</b>	<b>-137.638</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	95.302	0
Disponeret fra overført resultat	0	-137.638
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.302</b>	<b>-137.638</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede rettigheder	300.000	440.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>440.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>440.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	119.448	119.948
Varebeholdninger i alt	<u>119.448</u>	<u>119.948</u>
Andre tilgodehavender	3.137	94
Tilgodehavender i alt	<u>3.137</u>	<u>94</u>
Likvide beholdninger	27.307	8.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>149.892</u></b>	<b><u>128.319</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>449.892</u></b>	<b><u>568.319</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	62.500	62.500
Overført resultat	50.509	-44.793
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.009</b>	<b>17.707</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.750	0
Gæld til kapitalinteresse	5.357	0
Anden gæld	299.776	550.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	336.883	550.612
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>336.883</b>	<b>550.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>449.892</b>	<b>568.319</b>

- 1 Skønsmæssig usikkerhed
- 2 Erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lagerbeholdning
- 5 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	92.845	155.345
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.638	-137.638
Egenkapital 1. januar 2022	62.500	-44.793	17.707
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.302	95.302
	<b>62.500</b>	<b>50.509</b>	<b>113.009</b>

## Noter

---

### 1. Skønsmæssig usikkerhed

Ved opgørelse af den regnskabsmæssige værdi af visse af selskabets aktiver kræves skøn over, hvorledes fremtidige begivenheder påvirker værdien. Skøn, der er væsentlige for regnskabsafslæggelsen, foretages bl.a. ved opgørelsen af af- og nedskrivning på anlægsaktiver.

De anvendte skøn er baseret på forudsætninger, som ledelsen vurderer er forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå.

### 2. Erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lagerbeholdning

Der er pr. definition risiko forbundet med indregningen af erhvervede rettigheder, andre anlæg, driftsmateriel og inventar samt lagerbeholdninger. Aktivernes værdi er afhængige af, 1) at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, og 2) at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet. Der henvises til ledelsesberetningen.

Ledelsen har valgt at indregne eksternt afholdte omkostninger til erhvervelse af produkt og salgsrettigheder i balancen. Derudover er der udviklet en prototype og indkøbt til lager. Den samlede værdi udgør henholdsvis t.kr. 300 og t.kr. 119 pr. 31. december 2022. Værdien er baseret på ledelsens forventninger til produkternes markedspotentiale og er således forbundet med usikkerhed, idet værdien er afhængig af, at selskabet opnår tilstrækkelig succes med kommercialiseringen, samt at selskabet kan opnå den til færdigudviklingen og kommercialiseringen fornødne likviditet.

### 3. Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Erhvervede rettigheder</b>
Kostpris 1. januar 2022	1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	560.000
Årets afskrivninger	140.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>300.000</b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2022	43.333
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>43.333</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	43.333
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>43.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har ikke medregnet et skatteaktiv på 206 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Channette Systems ApS, CVR-nr. 37 74 57 15, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.